
 
 

Delock Cavo in fibra ottica LC > LC Singlemode OS2
10 m
 

 

Descrizione
 

Questo cavo in fibra ottica da Delock può essere utilizzato per
collegare vari dispositivi di rete, ad esempio uno switch a un
convertitore multimediale.

 

Articolo n. 84613
 

 EAN: 4043619846139
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Sacchetto in
plastica con cerniera

 

 

Specifiche

Connettori:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Cavo Singlemode OS2
Fibra: 9/125 µm
Spinotto in ceramica con protezione antipolvere
LS0H (senza alogeni)
Colore: giallo
Lunghezza con connettori: ca. 10 m

 

Requisiti di sistema

Una porta LC duplex disponibile

 

Contenuto della confezione
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  General  

   Specification:
 

  
 

OS2
 

 

   
  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Cable colour:
 

  
 

giallo
 

 

   Cable length incl. connector:
 

  
 

10 m
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